
Panasonic šilumos siurblys oras vanduo WH-
ADC0309J3E5 / WH-UD03JE5 (3 kW)

Panasonic oras-vanduo šilumos siurbliai
Oras-vanduo šilumos siurbliai Panasonic pasižymi puikiomis darbinėmis savybėmis, efektyvumu ir
ekonomiškumu tiek šildant, tiek vėsinant patalpas. Panasonic šilumos siurblys - tai puikus
sprendimas įvairaus dydžio individualiems namams, kotedžams, sodyboms ir kitoms patalpoms, kada
norima turėti kompleksinį - tiek šildymo, tiek vėsinimo sprendimą. Galime pasiūlyti platų, įvairaus
galingumo ir techninių parametrų Panasonic oras-vanduo šilumos siurblių pasirinkimą - nuo
paprastų iki galingesnių modelių.



Panasonic šilumos siurblys oras vanduo WH-ADC0309J3E5 /
WH-UD03JE5 (3 kW)

Panasonic "Viskas viename" naujosios J serijos oras vanduo šilumos siurblys su integruotu 185 litrų
boileriu ir aplinkai draugiškesniu R32 šaldymo agentu. Skirtas šildymui, vėsinimui ir karšto vandens
gamybai objektuose iki 115 m². Dėka savo darbinių savybių, puikiai tinka darbui Lietuvos klimato
sąlygomis.

Šios serijos Panasonic oras vanduo šilumos siurbliai išsiskiria pažangiomis technologijomis, patikimu
darbu, efektyviu energijos vartojimu. Idealiai tinka mažai energijos naudojantiems namams.
Nepriklausomai nuo oro sąlygų, šie Panasonic oras-vanduo šilumos siurbliai gali veikti iki -23 °C
lauko temperatūros.

Šilumos siurblys gali dirbti individualiai arba derinant kartu su kitomis dujinėmis ar skysto kuro
šildymo sistemomis. Galimybė grindinio ar radiatorinio šildymo pajungimo galimybei. Taip pat yra
galimybė prijungti saulės kolektorius.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Vidaus bloko modelis: WH-ADC0309J3E5
Išorinio modelio blokas WH-UD03JE5
Šildymo galia: 3,2 kW
Šaldymo galia: 3,2 kW
Naudingumo koeficientas COP (+7°C, vandens šildymo temperatūra 35°C): 5,33
Naudingumo koeficientas COP (-7°C, vandens šildymo temperatūra 35°C): 2,80
Naudingumo koeficientas EER (šaldymas): 3,52
SCOP (vandens šildymo temperatūra 35°C, šaltoji klimato zona): 4,00
Vidaus bloko triukšmo lygis: 28 / 28 dB(A)
Išorės bloko triukšmo lygis: 55 dB
Integruoto teno galia: 3 kW
Maksimali vandens temperatūra: 65 °C
Temperatūros ribos (išeinantis vanduo) šildymas / šaldymas: 5-20 °C / 20-60 °C
Lauko temperatūros ribos: nuo -23 iki +35 °C
Vidaus bloko matmenys: 1800 x 598 x 717 mm
Vidaus bloko svoris: 122 kg
Išorinio bloko matmenys: 622 x 824 x 298 mm
Išorinio bloko svoris: 37 kg

Reikalingas konkrečių parametrų oras vanduo šilumos siurblys?



Susisiekite su mumis. Pagal jūsų pateiktą informaciją surasime tinkamiausią oras vanduo šilumos
siurblį namams ar komercinėms patalpoms. Dirbame su visais pagrindiniais šilumos siurblių
gamintojais. Konsultuojame, suteikiame visą reikiamą informaciją apie parduodamus šilumos
siurblius, jų privalumus, technines savybes. Klauskite – išsamiai atsakysime į visus rūpimus
klausimus.

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"
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